
Veranstalter: Schiclub Raiffeisen Gröbming

Stoderzinken Trail

Datum: Samstag, 28. April 2018

Distanz 29,6 km Ergebnisliste: Stoderzinken Speed Trail - Gesamt Damen
Schnitt 6:16 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

LACHNER Evelyne51. 1969 AUT 3:05:17,20DYNAFIT LCR PuchbergMaster w  

WALTL Karin462. 1973 AUT 3:16:44,79KapfenbergMaster w [+11:27,59]

WASCHL Elena113. 1999 AUT 3:19:34,52WSV SchladmingAllg. w [+14:17,32]

WEISSINGER-LUSENBERGER Ani484. 1969 AUT 3:20:54,72Tri Team 1.USC TraunMaster w [+15:37,52]

ALTMANNINGER Carina105. 1983 AUT 3:33:18,39NaturfreundeAllg. w [+28:01,19]

MINOR Ilka36. 1975 AUT 3:38:36,85WienMaster w [+33:19,65]

GREINIX Astrid77. 1980 AUT 3:38:55,35X- Trim ZeltwegAllg. w [+33:38,15]

STEINBERGER Karin98. 1980 AUT 3:43:42,33MurrunnersTriAllg. w [+38:25,13]

EBNER Verena129. 1990 AUT 3:47:06,03Wartberg im MürztalAllg. w [+41:48,83]

SERDAR Slavica810. 1985 CRO 3:56:12,74WienAllg. w [+50:55,54]

POGRZEBA Nadja4511. 1969 AUT 4:03:19,81GödersdorfMaster w [+58:02,61]

Anzahl der Starter: 11
Nicht am Start: 1

Distanz 29,6 km Ergebnisliste: Stoderzinken Speed Trail - Gesamt Herren
Schnitt 4:42 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

GÄRTNER Lukas411. 1981 AUT 2:18:53,95E-Steiermark/Bjak Running Team/LTVAllg. m  

STEINDL Sebastian222. 1989 AUT 2:20:14,17Millstatt, KärntenAllg. m [+1:20,22]

GÖSWEINER Klaus13. 1980 AUT 2:24:06,60DYNAFIT AUSTRIAAllg. m [+5:12,65]

STOCK Markus24. 1969 AUT 2:26:40,38Dynafit AustriaMaster m [+7:46,43]

EISL Wolfgang365. 1984 AUT 2:28:19,86Lippert SportAllg. m [+9:25,91]

NEUHART Jörg746. 1978 AUT 2:32:33,50Skyworkers SportsMaster m [+13:39,55]

BRETTERKLIEBER Markus187. 1997 AUT 2:36:05,05Running Team LannachAllg. m [+17:11,10]

STIEG Mathias48. 1965 AUT 2:38:06,00ATV IrdningSenior Master [+19:12,05]

DURMIC Roland669. 1972 AUT 2:46:52,02ROLLO RUNNINGMaster m [+27:58,07]

NISTER Johannes3910. 1984 AUT 2:48:22,81WSV VB AltausseeAllg. m [+29:28,86]

STOCKREITER Thomas2611. 1991 AUT 2:48:44,75Gowilalm-RacingteamAllg. m [+29:50,80]

ZEDERBAUER Hannes7212. 1964 AUT 2:48:50,67männlichSenior Master [+29:56,72]

NEUHUBER Günter6413. 1971 AUT 2:48:57,02LC EbenseeMaster m [+30:03,07]

KRIECHMAIR Bernd2714. 1983 AUT 2:50:49,86FreeDyn.at Racing TeamAllg. m [+31:55,91]

MARL Engelbert5315. 1978 AUT 2:52:34,14Autopflege MarlMaster m [+33:40,19]

STEINMANN Markus2816. 1980 AUT 2:53:26,06LinzAllg. m [+34:32,11]

HABERL Michael3517. 1986 AUT 2:53:28,04Topsport-Kolland / DieselsportAllg. m [+34:34,09]

HARLANDER Hans-Peter3718. 1981 AUT 2:53:40,33BEINHOAT.das VerticalAllg. m [+34:46,38]

MÜLLER Johannes4219. 1984 AUT 2:53:59,98WienAllg. m [+35:06,03]

KÜGERL Thomas1520. 1985 AUT 2:56:01,06Greisdorfer WurzelhupferAllg. m [+37:07,11]

KRONFUSS Werner5921. 1974 AUT 2:58:13,80Grimming Sport Bad MitterndorfMaster m [+39:19,85]

GROSSHAMMER Johann6822. 1968 AUT 2:59:07,94X- Trim ZeltwegSenior Master [+40:13,99]

LAUDA Ulrich2323. 1985 AUT 2:59:41,16SteyrAllg. m [+40:47,21]

MOOSWALDER Stefan3824. 1987 AUT 3:01:06,87Trailrunning SzeneAllg. m [+42:12,92]

EDLINGER David1925. 1988 AUT 3:03:58,26MürzhofenAllg. m [+45:04,31]

GRUBER Helmut5526. 1973 AUT 3:05:03,31TraunkirchenMaster m [+46:09,36]

LESKI Hannes1427. 1988 AUT 3:05:13,36Feuerwehr St. Stefan ob StainzAllg. m [+46:19,41]

WALTHER Stefan7128. 1967 AUT 3:07:35,85Naturfreunde GmundenSenior Master [+48:41,90]

LEDINSKI Michael1629. 1981 AUT 3:07:55,24RUNNING Team LannachAllg. m [+49:01,29]

PERHAB Christoph4030. 1984 AUT 3:09:04,16ÖAV Haus im EnnstalAllg. m [+50:10,21]

SCHALLMOSER Richard7331. 1963 AUT 3:09:24,35Graz-AndritzSenior Master [+50:30,40]

KRANZ Karl5832. 1975 AUT 3:09:45,15Superclub Marathon AustriaMaster m [+50:51,20]

SEISER Jürgen3433. 1981 AUT 3:10:12,83ATSV Tri TernitzAllg. m [+51:18,88]

KRAMSL Jochen6234. 1973 AUT 3:10:13,16Winzendorf, NiederösterreichMaster m [+51:19,21]

TRITSCHER August635. 1956 AUT 3:10:59,16TUS GröbmingGrand Master [+52:05,21]

LAKINGER Robert7636. 1970 AUT 3:11:24,97KSU GutensteinMaster m [+52:31,02]

HAMETNER Andreas5237. 1973 AUT 3:16:21,99B‘jan Running TeamMaster m [+57:28,04]
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WALCHER Thomas5038. 1977 AUT 3:19:13,41WeitradlfohraMaster m [+1:00:19,46]

HOLZMEISTER Gerald6139. 1974 AUT 3:19:26,63The incredible larchesMaster m [+1:00:32,68]

SCHNEIDER Franz5640. 1978 AUT 3:20:34,93TSV St.KonradMaster m [+1:01:40,98]

WEISSL Werner6041. 1975 AUT 3:20:35,01Team Vegan.atMaster m [+1:01:41,06]

LAIMER Michael5742. 1969 AUT 3:24:18,241 TC. EbenseeMaster m [+1:05:24,29]

BACHER Hans Jürgen5143. 1975 AUT 3:26:50,21LC SchladmingMaster m [+1:07:56,26]

ATZLINGER Christian2944. 1994 AUT 3:32:22,60SV MitterbergAllg. m [+1:13:28,65]

ARNOLD Gerald5445. 1974 AUT 3:32:46,83Autohandel JerryMaster m [+1:13:52,88]

VEIT Jürgen3046. 1984 AUT 3:32:53,52URC StyriaBikerAllg. m [+1:13:59,57]

GLANTSCHNIG Markus3147. 1979 AUT 3:38:36,81LC Running PuchbergAllg. m [+1:19:42,86]

APFLAUER Günther6748. 1969 AUT 3:40:07,72WienMaster m [+1:21:13,77]

KÖGLER Matthias3349. 1998 AUT 3:55:40,38GrazAllg. m [+1:36:46,43]

BEREDIK Gerald3250. 1990 AUT 3:55:40,57RaabaAllg. m [+1:36:46,62]

MALLASCHITZ Christopher1351. 1986 AUT 4:01:25,19GrazAllg. m [+1:42:31,24]

WIESENHOFER Markus2452. 1979 AUT 4:05:22,11LC WienerwaldschnekcenAllg. m [+1:46:28,16]

PILS Reinhard7553. 1973 AUT 4:19:03,47Tama wasMaster m [+2:00:09,52]

Nicht in der Wertung:

VOLLMANN German69 1967 AUT DNFB'Jaks Running TeamSenior Master

Anzahl der Starter: 54
Ausgeschiedene Läufer: 1
Nicht am Start: 9

Distanz 29,6 km Ergebnisliste: Stoderzinken Speed Trail - Allg. w
Schnitt 6:45 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

WASCHL Elena111. 1999 AUT 3:19:34,52WSV SchladmingAllg. w  

ALTMANNINGER Carina102. 1983 AUT 3:33:18,39NaturfreundeAllg. w [+13:43,87]

GREINIX Astrid73. 1980 AUT 3:38:55,35X- Trim ZeltwegAllg. w [+19:20,83]

STEINBERGER Karin94. 1980 AUT 3:43:42,33MurrunnersTriAllg. w [+24:07,81]

EBNER Verena125. 1990 AUT 3:47:06,03Wartberg im MürztalAllg. w [+27:31,51]

SERDAR Slavica86. 1985 CRO 3:56:12,74WienAllg. w [+36:38,22]

Anzahl der Starter: 6

Distanz 29,6 km Ergebnisliste: Stoderzinken Speed Trail - Allg. m
Schnitt 4:42 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

GÄRTNER Lukas411. 1981 AUT 2:18:53,95E-Steiermark/Bjak Running Team/LTVAllg. m  

STEINDL Sebastian222. 1989 AUT 2:20:14,17Millstatt, KärntenAllg. m [+1:20,22]

GÖSWEINER Klaus13. 1980 AUT 2:24:06,60DYNAFIT AUSTRIAAllg. m [+5:12,65]

EISL Wolfgang364. 1984 AUT 2:28:19,86Lippert SportAllg. m [+9:25,91]

BRETTERKLIEBER Markus185. 1997 AUT 2:36:05,05Running Team LannachAllg. m [+17:11,10]

NISTER Johannes396. 1984 AUT 2:48:22,81WSV VB AltausseeAllg. m [+29:28,86]

STOCKREITER Thomas267. 1991 AUT 2:48:44,75Gowilalm-RacingteamAllg. m [+29:50,80]

KRIECHMAIR Bernd278. 1983 AUT 2:50:49,86FreeDyn.at Racing TeamAllg. m [+31:55,91]

STEINMANN Markus289. 1980 AUT 2:53:26,06LinzAllg. m [+34:32,11]

HABERL Michael3510. 1986 AUT 2:53:28,04Topsport-Kolland / DieselsportAllg. m [+34:34,09]

HARLANDER Hans-Peter3711. 1981 AUT 2:53:40,33BEINHOAT.das VerticalAllg. m [+34:46,38]

MÜLLER Johannes4212. 1984 AUT 2:53:59,98WienAllg. m [+35:06,03]

KÜGERL Thomas1513. 1985 AUT 2:56:01,06Greisdorfer WurzelhupferAllg. m [+37:07,11]

LAUDA Ulrich2314. 1985 AUT 2:59:41,16SteyrAllg. m [+40:47,21]

MOOSWALDER Stefan3815. 1987 AUT 3:01:06,87Trailrunning SzeneAllg. m [+42:12,92]

EDLINGER David1916. 1988 AUT 3:03:58,26MürzhofenAllg. m [+45:04,31]

LESKI Hannes1417. 1988 AUT 3:05:13,36Feuerwehr St. Stefan ob StainzAllg. m [+46:19,41]

LEDINSKI Michael1618. 1981 AUT 3:07:55,24RUNNING Team LannachAllg. m [+49:01,29]

PERHAB Christoph4019. 1984 AUT 3:09:04,16ÖAV Haus im EnnstalAllg. m [+50:10,21]

SEISER Jürgen3420. 1981 AUT 3:10:12,83ATSV Tri TernitzAllg. m [+51:18,88]

ATZLINGER Christian2921. 1994 AUT 3:32:22,60SV MitterbergAllg. m [+1:13:28,65]

VEIT Jürgen3022. 1984 AUT 3:32:53,52URC StyriaBikerAllg. m [+1:13:59,57]
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GLANTSCHNIG Markus3123. 1979 AUT 3:38:36,81LC Running PuchbergAllg. m [+1:19:42,86]

KÖGLER Matthias3324. 1998 AUT 3:55:40,38GrazAllg. m [+1:36:46,43]

BEREDIK Gerald3225. 1990 AUT 3:55:40,57RaabaAllg. m [+1:36:46,62]

MALLASCHITZ Christopher1326. 1986 AUT 4:01:25,19GrazAllg. m [+1:42:31,24]

WIESENHOFER Markus2427. 1979 AUT 4:05:22,11LC WienerwaldschnekcenAllg. m [+1:46:28,16]

Anzahl der Starter: 27
Nicht am Start: 6

Distanz 29,6 km Ergebnisliste: Stoderzinken Speed Trail - Master w
Schnitt 6:16 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

LACHNER Evelyne51. 1969 AUT 3:05:17,20DYNAFIT LCR PuchbergMaster w  

WALTL Karin462. 1973 AUT 3:16:44,79KapfenbergMaster w [+11:27,59]

WEISSINGER-LUSENBERGER Ani483. 1969 AUT 3:20:54,72Tri Team 1.USC TraunMaster w [+15:37,52]

MINOR Ilka34. 1975 AUT 3:38:36,85WienMaster w [+33:19,65]

POGRZEBA Nadja455. 1969 AUT 4:03:19,81GödersdorfMaster w [+58:02,61]

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 1

Distanz 29,6 km Ergebnisliste: Stoderzinken Speed Trail - Master m
Schnitt 4:57 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

STOCK Markus21. 1969 AUT 2:26:40,38Dynafit AustriaMaster m  

NEUHART Jörg742. 1978 AUT 2:32:33,50Skyworkers SportsMaster m [+5:53,12]

DURMIC Roland663. 1972 AUT 2:46:52,02ROLLO RUNNINGMaster m [+20:11,64]

NEUHUBER Günter644. 1971 AUT 2:48:57,02LC EbenseeMaster m [+22:16,64]

MARL Engelbert535. 1978 AUT 2:52:34,14Autopflege MarlMaster m [+25:53,76]

KRONFUSS Werner596. 1974 AUT 2:58:13,80Grimming Sport Bad MitterndorfMaster m [+31:33,42]

GRUBER Helmut557. 1973 AUT 3:05:03,31TraunkirchenMaster m [+38:22,93]

KRANZ Karl588. 1975 AUT 3:09:45,15Superclub Marathon AustriaMaster m [+43:04,77]

KRAMSL Jochen629. 1973 AUT 3:10:13,16Winzendorf, NiederösterreichMaster m [+43:32,78]

LAKINGER Robert7610. 1970 AUT 3:11:24,97KSU GutensteinMaster m [+44:44,59]

HAMETNER Andreas5211. 1973 AUT 3:16:21,99B‘jan Running TeamMaster m [+49:41,61]

WALCHER Thomas5012. 1977 AUT 3:19:13,41WeitradlfohraMaster m [+52:33,03]

HOLZMEISTER Gerald6113. 1974 AUT 3:19:26,63The incredible larchesMaster m [+52:46,25]

SCHNEIDER Franz5614. 1978 AUT 3:20:34,93TSV St.KonradMaster m [+53:54,55]

WEISSL Werner6015. 1975 AUT 3:20:35,01Team Vegan.atMaster m [+53:54,63]

LAIMER Michael5716. 1969 AUT 3:24:18,241 TC. EbenseeMaster m [+57:37,86]

BACHER Hans Jürgen5117. 1975 AUT 3:26:50,21LC SchladmingMaster m [+1:00:09,83]

ARNOLD Gerald5418. 1974 AUT 3:32:46,83Autohandel JerryMaster m [+1:06:06,45]

APFLAUER Günther6719. 1969 AUT 3:40:07,72WienMaster m [+1:13:27,34]

PILS Reinhard7520. 1973 AUT 4:19:03,47Tama wasMaster m [+1:52:23,09]

Anzahl der Starter: 20
Nicht am Start: 2

Distanz 29,6 km Ergebnisliste: Stoderzinken Speed Trail - Senior Master m
Schnitt 5:20 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

STIEG Mathias41. 1965 AUT 2:38:06,00ATV IrdningSenior Master  

ZEDERBAUER Hannes722. 1964 AUT 2:48:50,67männlichSenior Master [+10:44,67]

GROSSHAMMER Johann683. 1968 AUT 2:59:07,94X- Trim ZeltwegSenior Master [+21:01,94]

WALTHER Stefan714. 1967 AUT 3:07:35,85Naturfreunde GmundenSenior Master [+29:29,85]

SCHALLMOSER Richard735. 1963 AUT 3:09:24,35Graz-AndritzSenior Master [+31:18,35]

Nicht in der Wertung:

VOLLMANN German69 1967 AUT DNFB'Jaks Running TeamSenior Master

Anzahl der Starter: 6
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Ausgeschiedene Läufer: 1
Nicht am Start: 1

Distanz 29,6 km Ergebnisliste: Stoderzinken Speed Trail - Grand Master m
Schnitt 6:27 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

TRITSCHER August61. 1956 AUT 3:10:59,16TUS GröbmingGrand Master  

Anzahl der Starter: 1
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